
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІІ сесія VІ скликання)

24.04.2013 м. Кривий Ріг №1955

⌐ ¬
Про припинення права постій-
ного користування земельними
ділянками

Розглянувши звернення управління містобудування і архітектури викон-
кому міської ради щодо припинення права постійного користування земельни-
ми ділянками в Довгинцівському районі; ураховуючи наказ управління комуна-
льної власності міста виконкому міської ради від 25.02.2008 №22-ум  "Про пе-
редачу окремих закінчених будівництвом об’єктів від управління містобуду-
вання і архітектури виконкому міськради", акти приймання-передачі основних
засобів, вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих ак-
тів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності",
згідно з яким землі державної та комунальної власності в Україні вважаються
розмежованими; відповідно до ст. 12, пункту "а" ст. 141  Земельного кодексу
України, Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме
майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України "Про місцеве самовряду-
вання в Україні", міська рада вирішила:

1. Припинити  управлінню містобудування і архітектури виконкому місь-
кої ради право постійного користування земельними ділянками комунальної
власності:

1.1 площею 0,0066 га для будівництва газорегуляторного пункту шафово-
го типу №1 на вул. Миколи Кацалапа в селищі Незалежному Довгинцівського
району, підтверджене державним актом на право постійного користування зе-
мельною ділянкою від 03.04.2008 №030810800018;

1.2 площею 0,0468 га для будівництва газорегуляторного пункту контей-
нерного  типу №2 в селищі Незалежному Довгинцівського району, підтвердже-
не державним актом на право постійного користування земельною ділянкою від
03.04.2008 №030810800020;

1.3 площею 0,005 га для будівництва газорегуляторного пункту шафового
типу №2 в селищі Травневому Довгинцівського району, підтверджене держав-
ним актом на право постійного користування земельною ділянкою від
03.04.2008 №030810800019,

Проект



2

та віднести їх до забудованих земель, не наданих у власність або користування.

2. Управлінню містобудування і архітектури виконкому міської ради
(Гнатовський П.П.) відповідно до вимог чинного законодавства України зареє-
струвати припинення права постійного користування земельними ділянками,
зазначеними в пункті 1.

3. Рекомендувати комунальному підприємству теплових мереж "Криво-
ріжтепломережа" (Єрін О.Ю.) звернутися до міської ради для оформлення  пра-
ва постійного користування земельними ділянками, зазначеними в пункті 1.

4. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропет-
ровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової докумен-
тації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко


